57. Mittefastenschiessen Unterengstringen (50 m)
EINZELRANGLISTE PISTOLENSCHIESSEN 17. & 18. Marz 2018

Rang Name Vorname Jahrg. Kat. Sektion Resultat Waffe Ausz.
1 Hollenweger  Walter 57 Vv Unterengstringen PS 139 0 *
2 Tschachler Andreas 65 S Spreitenbach 138 O *
3 Bacharach Markus 60 S Stadt Zirich 137 *
4 Amzai Izeir 56 Vv Uster 136 *
5 Broder Gregor 72 S Spreitenbach 135 *
6 Huber Patrick 80 E Spreitenbach 134 0 *
7 Keller Markus 61 S Unterengstringen PS 134 *
8 Kiing Timo 74 E UOV Limmattal 133 *
9 willi Edi 40 SV Bilach 133 *

10 Berghindler ~ Marcel 87 E Pfaffikon 133 *
11 Stutz Paul 55 \Y Affoltern a/A 133 0 *
12 Huber Thomas 76 E Kantonspolizei Ziirich 132 0 *
13 Morgenthaler Jiirg 51 v Kolliken 132 *
14 Raess Fritz 37 Y Kolliken 132 0 *
15 Urech Arthur 41 SV Affoltern a/A 132 0 *
16 Schénbach Stephan 74 E Biilach 130 *
17 Mihlebach Renzo 68 S Stadt Ziirich 130 *
18 Reutel Karl 60 S Stadt Ziirich 130 *
19 Hangartner Felix 52 Vv Hirslanden-Riesbach 129 *
20 Leuenberger  Maik 92 E Reinach AG 129 O *
21 Flueck Viktor 65 S Neuenhof 129 0 *
22 Tigani Domenico 51 \Y Einzelschitzen 129 *
23 Reich Willi 46 Y Neumuinster 128 O *
24 Lanz Otto 43 SV Bilach 128 O *
25 Hunziker Hans 47 Y Neuenhof 128 *
26 Acklin Paul 55 v Kolliken 128 *
27 Menzel Michael 68 S Spreitenbach 128

28 Rogenmoser  Josef 47 Y Affoltern a/A 128 O *
29 Schafer Tanja 69 S Reinach AG 127 O *
30 Schlatter Ruedi 39 Y Birmensdorf 127 O *
31 Hunold Max 45 SV Kloten 127 O *
32 Meier Adrian 53 Y Neuenhof 127 *
33 Piccioni Gianfranco 75 E Neuenhof 127 O *
34 Troxler Stephan 77 E UOV Limmattal 127

35 Stucki Peter 41 SV Spreitenbach 127 O *
36 Broutin Christophe 83 E Dietikon 126 O &
37 Leuppi Werner 58 \% Dietikon 126

38 Bammatter Georges 51 \% Hirslanden-Riesbach 126

39 Hollenweger  Hans 56 \% Unterengstringen PS 126

40 Berghandler Monika 57 \% Pfaffikon 126

41 Penati Glinther 61 S Birmensdorf 125

42 Aeppli Peter 53 \Y Hirslanden-Riesbach 125

43 Baumann Salome 80 E UOV Limmattal 125

44 Hofstetter Cyril 91 E UOV Limmattal 125 0 *
45 Roch Daniel 67 S Spreitenbach 125

46 Hehli Bruno 50 \Y Affoltern a/A 125 0 *
47 Uhr Martin 52 \Y Pfaffikon 124 O *
48 Dahinden Peter 48 sV Reinach AG 124 O *
49 Miller Christoph 67 S Unterengstringen PS 124 O

50 Schwab Daniel 77 E SG Unterengstringen 124 O
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57. Mittefastenschiessen Unterengstringen (50 m)

EINZELRANGLISTE PISTOLENSCHIESSEN 17. & 18. Marz 2018
Jahrg. Kat.

Rang Name
51 Kaufmann
52 Muoth
53 Schroter
54 Keller
55 Diirr
56 Miiller
57 Niggli
58 Kaser
59 Biinter
60 Egloff
61 Danner
62 Wildbaber
63 Mazumdar
64 Stoller
65 Wick
66 Bachmann
67 Aeschbach
68 Wyss
69 Schafer
70 Muhlebach
71 Moine
72 Blaser
73 Hausheer
74 Zortea
75 Von Euw

76 Wolfensberger

77 Paolini

78 Wingeier
79 Fiechter
80 Osminin
81 Bombardieri
82 Vogler

83 Pieren

84 Aebischer
85 Stanzione
86 Lange

87 Hofstetter
88 Koch

89 Harfouche
90 Pfister

91 Hammer
92 Poisel

93 Neuhaus
94 Mazza

95 Wyss

96 Krauer
97 Vogt

98 Lampart
99 Gamper
100 Moliterni

Vorname
Hanspeter
Martin
Ray
Hanspeter
Roland
Peter

Urs
Jerbme
Werner
Heinrich
Thomas
Matthias
Corsin
Roland
Gerda
Alois

Otto
Josef
Norman
Max
Jéréme
Ulrich
Stefan
Silvio
Trudi
Andreas
Bernhard
Urs
Marcel
Dmytro
Gianni
Thomas
Ernst
Elisabeth
Angelo
Andreas
Jurg
Guido
Caroline
Ralph
Sarah
Alexandra
Alexander
Domenico
Odette
Josef
Christoph
Peter
Ernst
Dino
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50
50
89
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38
71
73
90
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42
68
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35
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38
57
55
67
59
56
77
72
84
67
38
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55
49
55
56
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70
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Sektion

UQV Limmattal
Unterengstringen PS
UQV Limmattal
Reinach AG
Unterengstringen PS
Koélliken

Stadt Zirich
Unterengstringen PS
Pfaffikon
Hirslanden-Riesbach
Unterengstringen PS
Affoltern a/A

Biilach

Dietikon

Stadt Zirich
Unterengstringen PS
Kélliken

Affoltern a/A
Reinach AG

Stadt Zirich

Uster

Birmensdorf
Dietikon

Dietikon

Kloten

Regensdorf - Furttal
UOV Limmattal
Koélliken
Spreitenbach
Reinach AG

Biilach

Birmensdorf
Hirslanden-Riesbach
Spreitenbach
Rafzerfeld

Biilach

UOV Limmattal
Kolliken
Unterengstringen PS
SG Unterengstringen
Uster

Spreitenbach

Kloten

Neuenhof

Affoltern a/A
Einzelschltzen
Neuenhof

Kélliken
Birmensdorf
Einzelschltzen
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Resultat Waffe Ausz.

124
123 0 *
123
122
122
122
122
121 0
121
121
121
121 0
120
120 O
120
119
119
119
118 O
118 O
117 O
117
117 O
117 O
117 O
117
117
117
117 O
116 O
116 O
115
115 0
115
115
114 O
114
114
113
113
112 0
112 0
111 0
111 0
111 0
111
110
110
109 O
108 O
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57. Mittefastenschiessen Unterengstringen (50 m)

EINZELRANGLISTE PISTOLENSCHIESSEN 17. & 18. Marz 2018

Rang Name
101 Rhomberg 7
102 Meier
103 Poisel
104 Schéfer
105 Schmied
106 Girschweiler
107 Muoth
108 Gautschi
109 Fluri
110 Meier
111 Schneider
112 Wicki
113 Meier
114 Hottinger 7
115 Mattenberger
116 Pfister
117 Von Atzigen
118 Dallenbach
119 Wiederkehr
120 Kreilos 7
121 Meier
122 Fitz
123 Dahinden
124 Dellaquila
125 Pfister
126 Levola
127 Weidmann
128 Paolini
129 Gamper
130 Okula
131 Fiechter
132 Unternahrer
133 Sennrich
134 Romano
135 Fehr 7
136 Basler
137 Elmer
138 Fehr 7
139 Begni 7
140 Fitz

Vorname
Theo
Dieter
Fritz
Pascal
Sonja
Willy
Susi
Eugen
Paul
Manuela
Marcel
Eduard
Christian
HR

Max
Ruedi
Hans
Ruedi
Hans
Ulrich
Peter
Christian
Hansruedi
Carmine
Bettina
Matti
Ulrich
Albert
Peter
Bernard
Conny
Claudio
Julius
Emilio
Stefan
Regula
Sandro
Walter
Bruno
Martin

PSMF Resultate 2018 kurz.xIsx-Einzel 2018

Jahrg. Kat.
47 SV
63 S
34 SV
05 ul17
58 \
33 SV
57 \Y
39 SV
38 SV
69

70

36 SV
60 S
44 SV
39 SV
32 SV
50 Vv
44 SV
34 SV
43 SV
41 SV
78 E
50 Vv
74 E
72

44 SV
54 \Y
34 SV
59

86

62

75

40 SV
46 SV
67 S
51 Vv
84 E
43 SV
34 SV
74 E

Sektion
Opfikon/Glattbrugg
Unterengstringen PS
Spreitenbach
Reinach AG
Unterengstringen PS
Pfaffikon
Unterengstringen PS
Reinach AG
Unterengstringen PS
Unterengstringen PS
UOV Limmattal
Dietikon
Unterengstringen PS
Opfikon/Glattbrugg
Unterengstringen PS
Dietikon
Spreitenbach
Neumdinster
Dietikon
Opfikon/Glattbrugg
Spreitenbach
Unterengstringen PS
Reinach AG
Unterengstringen PS
SG Unterengstringen
Spreitenbach
Opfikon/Glattbrugg
UOV Limmattal
Birmensdorf
Dietikon
Spreitenbach

SG Unterengstringen
Kloten

Neuenhof
Opfikon/Glattbrugg
SG Unterengstringen
SG Unterengstringen
Opfikon/Glattbrugg
Opfikon/Glattbrugg
Unterengstringen PS
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Resultat Waffe Ausz.
108 O
108 O
108 O
107
107
107 O
106 O
105 O
105 O
102
102
101
101 O

98 O
97 O
95 O
95 0
94
94 O
94 O
93 0
91 0
89 O
86 O
85
85 0
74
74
72
71 0
70
68 O
68 O
66
66 O
57
520
45 0
41
37 0
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